FR 5328 | Corredera de balines extension parcial de doble sentido
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Especificaciones
U| |ateral
|»L 13.0mm/0.51 in.
[5\  dinamica hasta 400 kg / 882 Ibs.
[7] jaula de balines de acero inoxidable
IZ acero, cincado
Longitud
mm inch
130 5.12
210 8.27
290 11.42
370 14.57
450 17.72
530 20.87
610 24.02
690 2717
770 30.31
850 33.46
930 36.61
1,010 39.76
1,090 42.91
1,170 46.06

Caracteristicas

extension en doble sentido — permite operar

hacia ambos lados

correderas se pueden instalar en ambos
lados del cajon

no desmontable

posibilidad de montaje plano con reduccion

en la capacidad de carga

Recorrido de Extension

mm
74
116
148
190
232
274
316
358
400
433
475
517
559
601

inch

2.91

4.57

5.83

7.48

9.13
10.79
12.44
14.09
15.75
17.05
18.70
20.35
22.01
23.66

Unidad de empaque — juegos por caja, todas las longitudes: 5

Fulterer

Medidas

Peso

por juego

kg
0.54
0.90
1.26
1.60
1.96
2.32
2.62
2.96
3.30
3.66
4.00
4.34
4.70
5.04

Ibs.
119
1.98
2.78
3.53
4.32
511
5.78
6.53
7.28
8.07
8.82
9.57
10.36
1.1

altura de

corredera
28.0 mm
110 in.

espacio de
montaje
13.0 mm
0.51in.

No. de articulo

cincado

5541
5542
5543
5544
5545
5546
5547
5548
5549
5550
5551
55652
55653
5554



